2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2015                                                                                                      № 86
                                                      с. Ключевка

Об утверждении схемы расположения земельного участка

 	В целях проведения государственного кадастрового учета, в соответствии со ст. 11.10 Земельного  кодекса  Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в  действие Земельного кодекса РФ», руководствуясь  Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в центральной части кадастрового  квартала 56:06:0901001, площадью 526 кв.м., местоположение: Оренбургская область, Беляевский район, Ключевский сельсовет, с. Ключевка (схема расположения  участка прилагается).
Категория земель: земли населенных пунктов.
Разрешенное использование: размещение автомобильной дороги по ул. Ленинская (код вида разрешенного использования 12.0).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                        А.В. Колесников

Разослано:   администрации района, прокурору, в дело

[image: C:\Documents and Settings\FIRST\Мои документы\Мои рисунки\Изображение\Изображение 015.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Documents and Settings\FIRST\Мои документы\Мои рисунки\Изображение\Изображение 016.jpg]

image1.jpeg
VTBEPKJIEHA
TlocTaHOBIICHHEM a/IMHHHCTPAITHH

Kmogenckoro cenbcoBera

Beisiepckoro paifona

OperGyprekoit obacTa
oty Cf kS N SE

Cxema PACTIOJIOKEHHSI 3¢ME/IbHOI0 Yy4acTKa HIH 3eMeIbHbIX Y4aCTKOB

HA KaJaCTPOBOM IIAHE TEPPHTOPHH

YC/I0BHBII HOMEp 3€METBHOr0 yyacTka: 3Y23

ce/beoneT, ¢. Kinoueska , 3eMeIbHbIH YUACTOK PACHION0AKEH B ICHTPATHHON YaCTH KAIACTPOBOIO
KBaprajia 56:06:0901001

MeCTOno0/KeHne JeMeTBHOro yuacTka: Openbyprekas o0iacts, Beasiepckuii paiion, Kmouesckuii

Kareropus 3eme/ib: 3eMJIN HACEJIEHHBIX NYHKTOB

Pa:xpemelmoc UCTIOJIL30BAHKME 3EMEJIBHOI0 YHACTKA: paiMeleHme ABTOMOOWILHOH JAOPOry Mo yJi.
Jlenmuckas (xon 12.0)

| TLiowams 3emenbroro yuacTka: 526 ol

O6o3nageHne KoopamHarbi, M
XaPAKTEPHBIX TOUEK X v
TpaHMI
1 2 3
EYT0)
H23 383671 2353475
H28 383664 2353532
40 383658 2353531
Hl 383661 2353503
24 383665 2353474
H23 383671 2353475
3Y1Q) .
H33 383633 2353876
n4l 383630 2353906
H46 383624 2353906
u34 383627 2353876
33 383633 2353876

image2.jpeg
7 ” ng/zg o % 7 . &%ﬁoowomzs(zs)

:06:0000000:1

56:06:0000000:1410(22) 56:06:0000000:
56:06:0000000:

56:06:0000000: J

56:06f 1:181 56:06:000(

O toies 5 56:0%:325
. 56:06:0000000:1410(5)(/ /%~
?D 7 . SS,GW:M%
56:06 1:484 [LL
] 56:06:0000000:1410(20) s

aaon 425(34)

6:0!

56061 i 56:06 1390  56:06:0000000:1410(4
_ %a 1383 f
55@33 %5@06 1:48
56:06:0000000:1410(14!
; . 5606:0000000:1410(2) 56:06:000000074f6{32) 06: 1:%%

A Eﬁ@; 1 5 00:1410(7) Z
: ss.%%so 56.060550015%
£ /: 01 ]
56:06:0000000:1441(18) v / 56:06: :
4]
77 17

A

178 S s 7
)

6:0000000:1441(22) o e

5:0000066h 441(21)
:0000000:1441(20)

' 00:1441(67)

56:06:0000000:1441

o3I

Cucrema koopaunar: MCK — cy6nexr 56
Macmrra6 1:3000
YeiaosHbIE 0603HAMCHUS:
— I'PaHHI@A 3eMEILHOTO YIacTKa,

— XapaKTepHast TOUKa IPaHHIIBI 3eMEILHOI0 yIacTKa.
—————  —TIpaHMIQA KaJaCTPOBOTO KBApTaJla
[ - oxpanmsic 30msL, cTosmme na I'KY
——————  —3jaum, COOPYKEHH, 00LEKTH HE3aBEPIICHHOTO CTPOKTENbCTRa, cTosmue Ha TKY

p e
yy S e =
/ N\ 7 ety %
Hcnonnurens paboT: \Y C rﬂwﬁ?o. - X
000 «CTpO‘H‘lEnLHoacMem&n:lﬁ TeHTp W a ot Ol B

Kymenowa Jl.C._(K4/]_« 24 »0f 205 aciapeieroad LA ot £F AT